
red. БројИме и презиме одд. категорија град ментор 1 награда
1 Марко Сашо Коцески 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје Гарванли I
79 Марко Ѓеровски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Брвеница Брвеница I
2 Калина Драги Барџовска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје, Радишани а I
3 Срѓан 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје а I
4 Рафаела Цветаноска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
5 Никола Михајловски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
6 Теодор Филипоски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
77 Марин Радичевски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Брвеница Брвеница I
7 Марта Митко Доновска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.18 рпош I
8 Јована Данилоска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
76 Марко Србиноски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Брвеница Брвеница I
9 Јана Горан Ѓуревска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје Стојковск I
10 Ангела Данаковска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
11 Викторија Митреска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
80 Павел Симовски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Брвеница Брвеница I
12 Неда Нофитоска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
13 Ивана Страшеска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
81 Ема Ристовска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Брвеница Брвеница I
82 Исидора Станкоска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Брвеница Брвеница I
14 Ангелина Колевска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек I
15 Дрита Зенуни 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек I
16 Петар Јаневски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек I
17 Филип Зафироски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
18 Милан Исакоски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
19 Младен Симески 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
20 Лука Александра Темелковски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје/Кисела Вода Наумовск I
21 Емил. Илија Тирицовски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје/Карпош Стевковс I
22 Јана Илиеска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
23 Фабијан Бато Богатиноски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I
24 Марија Михајлоска Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) I
25 Марија Петреска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар I 26
26 Стефан Ристовски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек II



27 Ammar Edmond Jajaga 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје Topalli II
28 Емили Спасеновска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек II
29 Арсениј Бобан Манов 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.17 рпош II
30 Петар Здравкоски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
31 Марина  Андреевска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
32 Бојана Сибиновска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек II
33 Kani Azizi 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
34 Јана Гоце Ставревска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.14 рпош II
35 Моника Серафимоска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар  II
36 Марко Апостолоски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
78 Максим Радески 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Брвеница Брвеница II
37 Никола Ѓорги Димитров 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул ,,Илинденска“бб Радовиш II
38 Симон Горан Стојановски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.13 рпош II
39 Симона Ристовска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек II
40 Борче Јовановски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек II
41 Ана Марија Матеска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
42 Дарјан Дарко Докузовски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.21 рпош II
43 Аника Сашо Николовска 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје Петреска, II
44 Андреј Дејан Богоевски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.15 рпош II
45 Димитар Зоран Казанџиев 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул ,,Илинденска“бб Радовиш II
46 Антонија Бобан Ацевска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.16 рпош II
47 Антонио Николоски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
48 Ahmet Fatih Nuredin 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
49 Arda Yakupi 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
50 Ogün İdrizi 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар II
51 Миа Игор Тодорова 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул ,,Илинденска“бб Радовиш II
52 Максим Дејан Здравковски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје, Кисела Вода Здравков II
53 Михаил Жарко Милошевиќ 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје/Центар Трпевска II
54 Максим Илија Трајковски 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје, Кисела Вода а II 29
55 Александар Ристо Угарчев 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ,,Маршал Тито,, бр.60 Стојаково III
56 Татјана Јованоска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III
57 Ева Томислав Узунов 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје Автокоманда Узунов III
58 Александар Владимир Велков 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.20 рпош III



59 Милија Николоски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III
60 Бајрамша Мехмеди 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III
61 Taha Berk Şabani 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III
62 Yaren Haydar 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III
63 Edis Kasami 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III
64 Лилјана Јордан Аризанова 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Кавадарци Аризанов III
65 Nart Isak Idrizi 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје, Бутел Isak Idrizi III
66 Магдалена Стефаноска 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III
67 Илија Стојан Ганчев 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Кавадарци Ганчев III
68 Бојан Боро Каракостов 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул „Руѓер Бошковиќ“ бр.19 рпош III
69 Ена Дамир Ѓозо 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Скопје/Кисела Вода Оскакач и III
70 Афродита Владо Дучева 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ,,Маршал Тито,, бр.60 Стојаково III
71 Виктор Ристоски 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) с.Челопек III
72 Berk Çako 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III
73 Сиена Стефан Костадинова 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул ,,Илинденска“бб Радовиш III
74 Илина Борис Калеова 2 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ул ,,Илинденска“бб Радовиш III
75 Muhammed Osmani 3 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) Гостивар III 21
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